



# GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY

## BIURO ADMINISTRACYJNE

00-925 WARSZAWA, al. Niepodległości 208

Tel. (022) 608 31 30, 608 36 36, fax (022) 608 38 95, e-mail: Sekretariat-BA@stat.gov.pl

Warszawa, dnia 17.10.2016 r.

### Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego

**Dot.: - nr sprawy 82/BA/2016**

**Wykonanie rocznego przeglądu konserwacyjnego agregatu prądotwórczego JD 150.**

#### **Pytanie nr 1:**

Zakres prac podpunkt: sprawdzenie układu automatyki, nastaw w sterowniku (diagnostyka komputerowa). Jaki posiadają Państwo sterownik w agregacie? Jest to bardzo istotne, gdyż należy się podpiąć komputerem z odpowiednim oprogramowaniem.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Agregat JD 150 posiada sterownik Lavato RGK 60.

#### **Pytanie nr 2:**

Zakres prac podpunkt: w przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę konieczności wymiany akumulatora na nowy, zostanie on wymieniony w ramach wykonywanego przeglądu bez dodatkowych kosztów. Wkalkulowanie wymiany akumulatora, który być może nie będzie do wymiany niepotrzebnie zawyży ofertę. Czy istnieje możliwość przedstawienia oferty na przegląd i osobno wskazać koszt ewentualnej wymiany akumulatora? Jeśli będzie do wymiany koszty dodamy, a jeśli nie unikną Państwo płacenia FV uwzględniającej wymianę akumulatorów gdzie w rzeczywistości nie będzie to wykonane.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Podana cena za wykonanie usługi musi obejmować wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

#### **Pytanie nr 3:**

Wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia punkt 2, podpunkt d: Zamawiający wymaga aby Wykonawca po przeprowadzeniu przeglądu technicznego agregatu sporządził protokół, w którym stwierdza, że urządzenie działa bez zastrzeżeń. Ten zapis jest dobry w przypadku gdy zakładamy, iż agregat będzie sprawny i dopuszczony do dalszej eksploatacji. W przypadku gdy serwis po wykonaniu prac stwierdzi usterkę, która sprawi, że urządzenie nie będzie mogło zostać dopuszczone do eksploatacji, nie będzie można spełnić wymagania o sporządzeniu protokołu stwierdzającego, że działa bez zastrzeżeń. Czy w związku z tym można by zmienić zapis mówiący o faktycznym stanie urządzenia?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia usterki, która sprawi, że urządzenie nie będzie mogło zostać dopuszczone do eksploatacji, Wykonawca sporządzi protokół w którym taką informację zamieści.

**Pytanie nr 4:**

Czy wymagają Państwo, aby przegląd wykonywało 2 pracowników Wykonawcy z uprawnieniami, czy wystarczy jedna osoba?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wymaga, aby przegląd wykonała 1 osoba, która posiada uprawnienia SEP grupa E oraz 1 osoba, która posiada uprawnienia SEP grupa D.

DYREKTOR  
Biura Administracyjnego  
  
Waldemar Włoszczyk